
Classement 1 : par type d'arc et genre

Classement 2 : par catégorie individuelle

Mise à jour : 01-08-24

N° Club Date début Date fin
Résultats 

inclus

1 DSA 07-04-24 X
2 FGV 05-05-24 X
3 ECA 05-05-24 X
4 GPE 09-05-24 X
5 ITW 12-05-24 X
6 ANT 25-05-24 26-05-24 X
7 FAC 02-06-24 X
8 MDY Annulé
9 LIE 22-06-24 X

10 BTS 14-07-24 X
11 CEN 21-07-24 X
12 ANT 27-07-24 28-07-24
13 CAS 04-08-24
14 GAU 17-08-24
15 LAL 18-08-24
16 HAC 01-09-24
17 ACG 07-09-24 08-09-24
18
19
20

Circuit des 25m Outdoor 2024



Nom Club Matricule Catégorie TOTAL Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

Barebow Men
1 KRUGEL Pascal CAS 70H07431 B50M 2945 618 607 586 575 559
2 LERMIGNEAUX Marc SSC 64H06336 B60M 2755 580 559 546 537 533
3 NICOLETTI Michael CAC 73H03611 B50M 1707 598 561 548 0 0
4 KRÜGEL William CAS 10H07435 BU15M 1150 431 410 309 0 0
5 GILLOT Cédric ADS 85H01862 BM 1098 549 549 0 0 0
6 DETAILLE Jose LIE 57H01519 B60M 946 474 472 0 0 0
7 BALTUS Michel ITW 74H08942 B50M 934 330 316 288 0 0
8 HAYEN Pierre-Michael LAL 98H02469 BM 618 618 0 0 0 0
9 HAYEN Pierre LAL 65H02468 B50M 599 599 0 0 0 0

10 ANDERSEN Peter ABA 59H04036 BM 592 592 0 0 0 0
11 URBAIN Serge CAM 75H08189 BM 547 547 0 0 0 0
12 LELOUP Alain CMA 67H06860 BM 539 539 0 0 0 0
13 RYCKAERT Eric ECA 76H03785 BM 539 539 0 0 0 0
14 BRAEM Pascal LFE 65H01390 B50M 515 515 0 0 0 0
15 SELLIER Corentin ITW 92H06509 BM 514 514 0 0 0 0
16 COLLIN Patrick HUY 54H02372 B60M 514 314 200 0 0 0
17 MEUNIER Teddy CAM 74H05505 BM 504 504 0 0 0 0
18 COLLARD Quentin ITW 10H06480 BU15M 467 467 0 0 0 0
19 PLEYERS Nolan DSA 09H07481 BU18M 425 425 0 0 0 0
20 SCHROEDER Quentin FDM 09H05373 BU18M 413 413 0 0 0 0
21 MARECHAL Luca DSA 11H08163 BU15M 408 408 0 0 0 0
22 JOST Floriant ITW 05H08940 BU21M 408 408 0 0 0 0
23 LIENARD Philippe ABA 71H09214 B50M 343 343 0 0 0 0

Barebow Women
1 DE BOURNONVILLE Francoise ITW 74D06510 BW 2202 494 474 443 442 349
2 DAWANS Anne-Marie ACL 58D04790 B60W 1954 557 487 460 450 0
3 VANDERHAEGHEN Severine SSC 78D06726 BW 1871 538 464 455 414 0
4 VAN AERSCHOT Mireille FOA 80D06701 BW 1494 515 501 478 0 0
5 MALLAUN Suzanne SSK 68D04980 B50W 965 495 470 0 0 0
6 DE BRUYN Partricia HAC 59D04785 B60W 924 485 439 0 0 0
7 ORBAN Lucille FDM 08D03971 BU18W 867 442 425 0 0 0
8 MULDERS Justine ACG 91D08455 BW 745 373 372 0 0 0
9 CARRETTE Joëlle CMA 65D00649 BW 590 590 0 0 0 0

10 MELON Delphine HUY 86D07095 BW 518 518 0 0 0 0
11 ROSSI Fiona CMA 86D06177 BW 386 386 0 0 0 0

Compound Men
1 FALQUE Pascal BTS 71H04906 C50M 3522 710 708 706 700 698
2 CATHELAIN Christophe CAT 65H04557 C50M 3513 708 708 704 699 694
3 NOIRET Frank SSC 69H01281 C50M 3508 712 703 702 698 693
4 POULAIN Pascal CAS 87H07443 CM 3441 699 694 684 684 680
5 PITTIA Fabrice CEN 75H05476 CM 3363 684 682 678 677 642
6 HEUSDENS Alain LIE 63H01540 C60M 3360 685 683 681 656 655
7 DI PIERDOMENICO Toni SSC 56H00004 C60M 3246 656 654 649 644 643
8 DETIENNE Jean-Claude CEN 51H00989 C60M 3140 644 642 624 617 613
9 DEMARETS Didier CAS 62H01585 C60M 2871 621 619 573 566 492

10 GEVART Noa LFU 05H06604 CU21M 2827 712 709 707 699 0
11 DEVIGNON Benjamin AMV 90H02189 CM 2813 709 705 705 694 0
12 DELFOSSE Tohan CAT 09H06443 CU18M 2798 704 703 701 690 0
13 DEVIGNON André AMV 58H02187 C60M 2756 695 689 688 684 0
14 MARCHAND Emmanuel CAS 84H09100 CM 2750 700 694 688 668 0
15 CROES Emmanuel LAW 67H01269 C50M 2711 688 680 676 667 0
16 VOYEUX Christian CAS 80H07694 CM 2693 687 673 671 662 0
17 GEVART Jean-Michel LFU 71H06603 C50M 2545 652 642 638 613 0
18 CATTELAIN Jean-Jacques ECA 59H08097 C60M 2057 692 690 675 0 0
19 D'HOOSCHE Frederic RCM 80H07740 CM 2049 695 693 661 0 0
20 PRIEELS Philippe GSR 53H00131 C60M 2039 685 683 671 0 0
21 BROSSE Dimiti LIE 77H01399 CM 2039 683 682 674 0 0
22 LANGUEDOC Franck RCM 73H01129 C50M 1982 670 657 655 0 0
23 DUVIVIER Pascal CAS 67H09107 C50M 1907 656 629 622 0 0
24 OLIVIER Pierre FAC 64H06873 C60M 1906 641 637 628 0 0
25 BRAM Pascal LFE 65H01390 C50M 1865 679 679 507 0 0
26 LANGUEDOC Lohann RCM 09H03128 CU18M 1799 642 605 552 0 0
27 LANGUEDOC Conrad RCM 07H01114 CU18M 1774 611 585 578 0 0
28 GOUVERNEUR Philippe LIE 72H01530 C50M 1418 712 706 0 0 0
29 FISSIAUX Marvin ARB 99H08482 CM 1416 712 704 0 0 0
30 CROES Quentin LAW 99H01271 CM 1414 712 702 0 0 0
31 UMORE Thomas ITW 99H01982 CM 1411 710 701 0 0 0
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32 WATTIEZ Anthony ANT 92H00908 CM 1408 707 701 0 0 0
33 WATTIEZ Yohan LFE 96H00905 CM 1401 705 696 0 0 0
34 DUBOIS Jordan HUY 95H03082 CM 1400 701 699 0 0 0
35 DE RYCKERE Eric ECA 69H00007 C50M 1392 706 686 0 0 0
36 AMAOUZ Christian HAC 78H05839 CM 1376 689 687 0 0 0
37 SIMON Frédéric ACM 77H01916 CM 1374 692 682 0 0 0
38 NIZET Guillaume ITW 06H06330 CU21M 1371 690 681 0 0 0
39 BLANCHE Patrice ITW 71H01934 C50M 1353 677 676 0 0 0
40 JACHACEK Leon CAS 82H07173 CM 1339 676 663 0 0 0
41 VERZELE Jonathan RCM 88H07570 CM 1302 660 642 0 0 0
42 AMAOUZ Ethan HAC 04H05840 CU21M 1292 656 636 0 0 0
43 TRIPODI Sebastiano CMA 70H09075 C50M 1205 603 602 0 0 0
44 DUBOIS Dorian HUY 10H03639 CU15M 865 489 376 0 0 0
45 ROLLAND Eric FDM 72H02335 C50M 825 520 305 0 0 0
46 WATTIEZ Eddy ANT 67H00909 C50M 705 705 0 0 0 0
47 GALAN Christian LIE 65H01401 C50M 691 691 0 0 0 0
48 ROMPEN Samuel ITW 07H03126 CU18M 684 684 0 0 0 0
49 WEYDERS Eric FGV 71H02400 C50M 678 678 0 0 0 0
50 JULLION Nicolas FGV 05H05475 CU21M 677 677 0 0 0 0
51 DELIVEYNE Julien LFE 50H00921 C60M 673 673 0 0 0 0
52 NUTTENS Aurélien ANT 92H08398 CM 672 672 0 0 0 0
53 DEFONTAINE Gino RCM 82H05336 CM 669 669 0 0 0 0
54 TALLIER Regis LAL 86H02228 CM 668 668 0 0 0 0
55 WILLEMS Valery CEN 75H08304 CM 665 665 0 0 0 0
56 ROLLY Cedric CEN 88H08493 CM 645 645 0 0 0 0
57 GOUVERNEUR Roméo LIE 07H03937 CU18M 637 637 0 0 0 0
58 PETERS Quentin LIE 03H06453 CM 636 636 0 0 0 0
59 LEENDERS Rudi CEN 68H01007 C50M 623 623 0 0 0 0
60 DELVAL Alain FAO 62H00471 C60M 621 621 0 0 0 0
61 DEBROUX Sebastien CMA 77H09074 CM 615 615 0 0 0 0
62 LAGNEAU Jonathan ECA 91H09376 CM 614 614 0 0 0 0
63 ANTOINE Alain MSP 56H03373 C60M 582 582 0 0 0 0
64 GASPARD Freddy RCM 61H01122 C60M 578 578 0 0 0 0
65 DEPLECHIN Guy LAW 51H01488 C60M 502 502 0 0 0 0
66 LEDIEU Alexy BTS 08H04014 CU18M 444 444 0 0 0 0
67 DANS Christophe FGV 79H08857 CM 423 423 0 0 0 0

Compound Women
1 HOUSSIER Gilberte CAC 63D01297 C60W 3370 686 677 672 669 666
2 GUILBERT Laurence CAT 65D08336 C50W 3050 622 621 614 597 596
3 LEJEUNE Fanny LFE 89D01391 CW 2810 706 704 703 697 0
4 HOORNAERT Valène RCM 89D07576 CW 2661 671 667 663 660 0
5 HEUSDENS Kelly LIE 02D01539 CW 2483 531 524 521 456 451
6 MENS Kristy LIE 94D08809 CW 2164 584 572 511 497 0
7 CHAVAL Anne-Sophie CAT 84D00904 CW 2061 695 693 673 0 0
8 BONMARIAGE Marie-Christine AMV 60D02191 C60W 1931 658 656 617 0 0
9 OLIVIER Jodie FAC 98D09111 CW 1928 655 637 636 0 0

10 VOYEUX Lena CAS 06D07693 CU21W 1799 623 618 558 0 0
11 LEONARD Raymonde LAW 55D01487 C60W 1790 608 592 590 0 0
12 GOFFINET Jacqueline MDY 64D02070 C60W 1745 609 602 534 0 0
13 MOONS Marie RCM 88D06988 CW 1391 697 694 0 0 0
14 MOTTET Véronique FBG 73D03079 C50W 1344 676 668 0 0 0
15 VANZEVEREN Barbara RCM 74D01124 C50W 1342 672 670 0 0 0
16 BOVY Gwendoline CAS 85D06511 CW 1306 657 649 0 0 0
17 AMAOUZ Jennyfer HAC 87D08692 CW 1278 649 629 0 0 0
18 SERLEZ Allison ACM 91D03711 CW 1254 637 617 0 0 0
19 BROSSE Océane LIE 02D01423 CW 1220 618 602 0 0 0
20 LIBOIS Nancy HAC 80D05842 CW 1210 622 588 0 0 0
21 PINSON Amandine CAS 01D01621 CW 972 580 392 0 0 0
22 VANDENHEEDE Hanne RCM 08D07970 CU18W 669 669 0 0 0 0
23 LORQUET Gaelle ITW 02D01955 CW 569 569 0 0 0 0
24 LIBIN Michele ACH 67D06781 C50W 470 470 0 0 0 0
25 CAERELS Cathy HAC 69D04636 C50W 276 276 0 0 0 0

Longboow mixte
1 CRABBE Alain BTS 57H01020 LM50 2706 555 544 537 535 535
2 LORQUET Philippe ITW 70H01956 LM50 2605 537 534 532 521 481
3 GOBLET Renô LAM 07H02438 LMJ 2043 438 422 410 409 364
4 GOBLET Dany LAM 66H02437 LM50 1879 433 377 375 349 345
5 LEBON Josiane ARC 53D00584 LM50 1275 459 413 403 0 0
6 BECKERS Anne FDM 65D02326 LM50 1273 456 427 390 0 0
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7 LEGROS Christophe MDY 82H02068 LMS 1135 443 390 302 0 0
8 FOCCROULLE Marc AVB 68H02022 LM50 1109 557 552 0 0 0
9 TYERS Gérald ABA 62H00573 LM50 1034 540 494 0 0 0

10 BARON Stephane FDM 61H01430 LM50 972 479 386 107 0 0
11 DUBOIS Arnaud HUY 89H03081 LMS 965 498 467 0 0 0
12 PIRON Michael AVB 79H06220 LMS 893 476 417 0 0 0
13 LEBALLUE Roland CAS 44H01608 LM50 691 482 209 0 0 0
14 GILIS Claudy CAM 84H08188 LMS 634 365 269 0 0 0
15 RYCKAERT Eric ECA 76H03785 LMS 525 525 0 0 0 0
16 REMY Marc AVB 55H02019 LM50 481 481 0 0 0 0
17 DAVAIN Léonie ACG 85D07533 LMS 469 249 220 0 0 0
18 GEERTS Léon AVB 53H07053 LM50 337 337 0 0 0 0
19 GERON Michèle DSA 92D07434 LMS 334 334 0 0 0 0
20 MATAGNE Lisa-Maria ACG 09D07536 LMJ 273 273 0 0 0 0
21 JANSSENS Philippe DSA 57H07425 LM50 267 267 0 0 0 0
22 GENTILE Carmelo LIE 83H01527 LMS 253 253 0 0 0 0

Recurve Men
1 LAURENT Julien FBG 81H06948 RM 2993 626 611 595 588 573
2 IVANKO Frederic SSC 70H06651 R50M 2417 619 616 599 583 0
3 COLLINS Francis DSA 84H02065 RM 2224 596 587 527 514 0
4 VAN RATTINGHE Christian FOA 63H06408 R60M 2173 565 548 535 525 0
5 TULUMELLO Hugo ACM 71H01918 RM 1960 665 648 647 0 0
6 BODO Wolfgang CAT 00H01393 RM 1932 657 642 633 0 0
7 BARDOUL Andy ITW 72H01929 R50M 1909 649 637 623 0 0
8 HEYVAERT Etienne GSR 48H07665 R60M 1877 637 626 614 0 0
9 CARLIER Alain FOA 69H00022 R50M 1876 634 622 620 0 0

10 FISSIAUX Steve ARB 73H09116 R50M 1837 616 614 607 0 0
11 MALEVE Vincent LAW 63H02585 R60M 1828 623 609 596 0 0
12 MEYER Marc RCM 59H04233 R60M 1819 611 610 598 0 0
13 LAMBILLOTTE Yves LFU 72H05876 R50M 1794 607 594 593 0 0
14 MINET jean Francois LAW 73H07843 R50M 1774 609 597 568 0 0
15 DELEPLANQUE Geoffrey RCM 87H07575 RM 1756 602 601 553 0 0
16 VANCOPPENOLLE Owen CAT 06H05101 RU21M 1730 613 560 557 0 0
17 DUBOIS Clément LFE 10H06956 RU15M 1722 595 574 553 0 0
18 MARCHAND Nathan CAS 09H06512 RU18M 1622 537 467 439 179 0
19 WATTIEZ Yohan LFE 96H00905 RM 1341 674 667 0 0 0
20 AUTEM Alain ANT 69H00903 R50M 1291 654 637 0 0 0
21 BOUQUETTE Aurelien ACH 08H04054 RU18M 1229 415 414 400 0 0
22 LAMBRETTE Alain CTH 64H05579 R60M 1223 623 600 0 0 0
23 THELEN Nicolas ACG 81H03858 RM 1222 631 591 0 0 0
24 NUTTENS Aurélien ANT 92H08398 RM 1218 660 558 0 0 0
25 SCARLATA Nicolas ACM 90H01911 RM 1213 643 570 0 0 0
26 BILO Jan LFE 71H09351 R50M 1201 611 590 0 0 0
27 BUCK José SSK 65H05880 R50M 1185 596 589 0 0 0
28 DROOGMANS Benjamin ACG 99H01448 RM 1172 590 582 0 0 0
29 MONSEUR Valere LIE 76H06430 RM 1158 594 564 0 0 0
30 DEGALLAIX Geoffrey RCM 75H06051 RM 1152 593 559 0 0 0
31 VANDENBERGHE Daniel CAN 51H02731 R60M 1126 565 561 0 0 0
32 GOMEZ-KLINKENBERG Samuel DSA 11H08288 RU15M 1092 571 521 0 0 0
33 NIZET Philippe ITW 61H07318 R60M 1050 530 520 0 0 0
34 BROUSSE Eliott ABT 08H04483 RU18M 1015 554 461 0 0 0
35 JAMOUL Pascal LIE 66H01546 R50M 1004 522 482 0 0 0
36 KRÜGEL Aldrick CAS 13H07436 RU13M 1002 415 333 254 0 0
37 GERON Geoffrey LIE 92H07261 RM 984 502 482 0 0 0
38 DROOGMANS Jérémy ACG 11H08904 RU15M 981 495 486 0 0 0
39 MISSON Alain LAW 58H08890 R60M 955 495 460 0 0 0
40 KREUTZ Philippe CAS 60H07696 R60M 950 335 276 208 131 0
41 ROBERTO Salvator ABT 50H02729 R60M 910 467 443 0 0 0
42 MENAGER François DSA 77H08510 RM 899 455 444 0 0 0
43 DEJACE Jin DSA 11H07429 RU15M 893 462 431 0 0 0
44 CHANDELLE Thomas ACG 89H07238 RM 841 458 383 0 0 0
45 DELEAU Auphélien CAT 05H01361 RU21M 651 651 0 0 0 0
46 HERRMANNS Arnaud FOA 08H05674 RU18M 649 649 0 0 0 0
47 BOUDARD Jean-Francois LAL 69H02229 R50M 646 646 0 0 0 0
48 VANDENHOOFDEN Bernard FAO 65H00451 R50M 637 637 0 0 0 0
49 PAGANELLI Geoffrey ADS 91H01903 RM 633 633 0 0 0 0
50 BOLLEN Olivier ACM 84H01806 RM 627 627 0 0 0 0
51 FIORA Joël SSK 57H00342 R60M 615 615 0 0 0 0
52 VANDENBROUCKE Cédric FAO 80H00453 RM 615 615 0 0 0 0
53 GHEYSSENS Loic LFU 98H00885 RM 612 612 0 0 0 0
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54 WATTIEZ Eddy ANT 67H00909 R50M 602 602 0 0 0 0
55 BIENFAIT Adrien CMA 99H05501 RM 597 597 0 0 0 0
56 DE WINTER Patrick GPE 66H00240 R50M 594 594 0 0 0 0
57 CAMBIER Thierry MSP 61H07873 R60M 592 592 0 0 0 0
58 SCHOMMERS Nicolas LIE 91H01569 RM 591 591 0 0 0 0
59 ARGUELLES José Antonio LFU 68H00865 R50M 589 589 0 0 0 0
60 MASSÉ Hugues CMA 73H06792 R50M 583 583 0 0 0 0
61 VAN HECKE Benoît LFU 93H03590 RM 583 583 0 0 0 0
62 DROOGMANS François ACG 77H01447 RM 582 582 0 0 0 0
63 MISSON Damien HUY 86H06751 RM 581 581 0 0 0 0
64 BOETSCH Paul RCM 00H08418 RM 567 567 0 0 0 0
65 FELEGYHAZY Tamas FOA 68H06709 R50M 546 546 0 0 0 0
66 BLAUWAERT Ronald ARC 70H08931 R50M 543 543 0 0 0 0
67 GAUTHIER Joël BTS 58H08573 R60M 542 542 0 0 0 0
68 METTENS Lucas ARC 93H03682 RM 541 541 0 0 0 0
69 AZHAGAR Divagar MSP 94H08461 RM 535 535 0 0 0 0
70 DELHAUSSE Partrick ITW 65H07813 R50M 507 507 0 0 0 0
71 VLIEGEN Maxime DSA 10H07484 RU15M 503 503 0 0 0 0
72 VIGNERON Bruno ANT 66H08474 R50M 498 498 0 0 0 0
73 SERVAIS Jean Luc ACH 67H06684 R50M 491 491 0 0 0 0
74 GRÉGOIRE Michaël LAW 88H09065 RM 490 490 0 0 0 0
75 DEJONG Geoffroy CMA 79H05183 RM 487 487 0 0 0 0
76 FRETIN Achille ANT 06H06028 RU21M 485 485 0 0 0 0
77 LAMBERT Mathéo DSA 09H07478 RU18M 472 472 0 0 0 0
78 STRUBBE Benny LFU 74H00901 R50M 467 467 0 0 0 0
79 MEDART Maxime CEN 91H05640 RM 434 434 0 0 0 0
80 HENIN Christian SSC 58H00999 R60M 428 428 0 0 0 0
81 DUBOIS Jack HUY 65H01471 R50M 422 422 0 0 0 0
82 VOYEUX Tom CAS 10H07695 RU15M 418 418 0 0 0 0
83 DRAYE Miguel FAO 79H08565 RM 408 408 0 0 0 0
84 ELISE Lou FAC 14H07013 RU13M 401 401 0 0 0 0
85 DE CUBBER Diego ANT 08H07393 RU18M 390 390 0 0 0 0
86 DARCIS Jérôme DSA 88H08476 RM 342 342 0 0 0 0
87 MATAGNE Manuel ACG 68H08319 R50M 314 314 0 0 0 0
88 GERARD Mathieu ITW 08H06290 RU18M 226 226 0 0 0 0
89 LEJEUNE Paul LFE 56H00919 R60M 41 41 0 0 0 0

Recurve Women
1 GRIFASI Silvia CTH 80D05582 RW 2987 611 600 597 592 587
2 BACKES Iris FDM 73D07907 R50W 2633 579 520 514 510 510
3 D'AMBRA Lea FOA 95D07038 RW 2457 634 621 610 592 0
4 DANLOY Pascale FBG 66D08296 R50W 2439 621 610 608 600 0
5 MINET Amandine LAW 03D07842 RW 2264 592 580 549 543 0
6 BILLET Marie-Louise FOA 50D00017 R60W 2046 529 520 512 485 0
7 MINET Emelyne LAW 07D05650 RU18W 1830 635 602 593 0 0
8 LAMBERT Sabrina DSA 87D07112 RW 1744 595 587 562 0 0
9 JANSSENS Marianne FOA 75D00052 RW 1689 586 555 548 0 0

10 VAN RATTINGHE Lara FOA 06D06407 RU21W 1665 573 571 521 0 0
11 DEMARETS Cécile CAS 95D01586 RW 1625 585 542 498 0 0
12 DECLERCK Christelle RCM 63D07573 R60W 1593 579 517 497 0 0
13 DEMAUDE Angèle CAT 02D04451 RW 1547 530 514 503 0 0
14 DULON Lola HAC 96D02367 RW 1491 544 477 470 0 0
15 LAMBILLOTTE Anais LFU 00D00890 RW 1156 581 575 0 0 0
16 MARTIN Kenza ITW 09D07814 RU18W 1147 576 571 0 0 0
17 BAGES Solène FBG 96D06779 RW 1099 557 542 0 0 0
18 HISSETTE Christine HAC 68D04716 R50W 1097 549 548 0 0 0
19 CALBEAU Aude FOA 95D08161 RW 1037 543 494 0 0 0
20 GOFFINET Louise DSA 13D07501 RU13W 995 501 494 0 0 0
21 GERVYS  Ambre ITW 08D06291 RU18W 977 522 455 0 0 0
22 MAILLEUR Ghislaine CTH 55D01667 R60W 947 515 432 0 0 0
23 DEKNOP Nadine FOA 59D00036 R60W 857 317 274 253 13 0
24 COLLINS Mathilde DSA 12D07426 RU13W 768 388 380 0 0 0
25 DENOEL Augustine CAS 10D08981 RU15W 758 422 336 0 0 0
26 BROSSART Zoe FOA 98D05736 RW 596 596 0 0 0 0
27 LEFEBVRE Juliette FBG 08D05919 RU18W 584 584 0 0 0 0
28 HERION Flavie ITW 08D06331 RU18W 579 579 0 0 0 0
29 DANHIER Sarah ANT 04D07257 RW 570 570 0 0 0 0
30 ANTOINE Cassandra CEN 06D07044 RU21W 548 548 0 0 0 0
31 JAMAR Laura MDY 99D07615 RW 544 544 0 0 0 0
32 DIEPENDAEL Véronique SSC 75D07995 RW 531 531 0 0 0 0
33 DE SMEDT Naomi CMA 93D00310 RW 528 528 0 0 0 0
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34 VAN DE BORNE Sophie SSC 76D08015 RW 483 483 0 0 0 0
35 DE NEVE Pierrette GPE 69D00239 R50W 466 466 0 0 0 0
36 LEBON Josiane ARC 53D00584 R60W 435 435 0 0 0 0
37 MENAGER Korydwen DSA 12D08478 RU13W 427 427 0 0 0 0
38 GALLET Elodie RCM 86D08936 RW 411 411 0 0 0 0
39 MEUNIER Abbygael CAM 07D05504 RU18W 404 404 0 0 0 0
40 PRUD'HOMME Mireille FGV 70D07228 R50W 392 392 0 0 0 0
41 SCHLOUNE Isabelle FGV 75D06497 RW 374 374 0 0 0 0
42 SCHUMACHER Lisa DSA 00D07439 RWO 348 348 0 0 0 0
43 MENTIOR Tifanny DSA 11D07480 RU15W 346 346 0 0 0 0
44 HERRY Béatrice MSP 64D07869 R60W 308 308 0 0 0 0
45 WÉRISSE Léa ITW 06D08970 RU21W 301 301 0 0 0 0
46 MOINEAU Ellora ITW 07D04830 RU18W 300 300 0 0 0 0
47 JAMINET Maya DSA 08D08512 RU18W 247 247 0 0 0 0
48 GOFFINET Soline DSA 16D09122 RU13W 217 217 0 0 0 0
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B50M - Barebow 50+ Men
1 KRUGEL Pascal CAS 70H07431 B50M 2945 618 607 586 575 559
2 NICOLETTI Michael CAC 73H03611 B50M 1707 598 561 548 0 0
3 BALTUS Michel ITW 74H08942 B50M 934 330 316 288 0 0
4 HAYEN Pierre LAL 65H02468 B50M 599 599 0 0 0 0
5 BRAEM Pascal LFE 65H01390 B50M 515 515 0 0 0 0
6 LIENARD Philippe ABA 71H09214 B50M 343 343 0 0 0 0

B50W - Barebow 50+ Women
1 MALLAUN Suzanne SSK 68D04980 B50W 965 495 470 0 0 0

B60M - Barebow 60+ Men
1 LERMIGNEAUX Marc SSC 64H06336 B60M 2755 580 559 546 537 533
2 DETAILLE Jose LIE 57H01519 B60M 946 474 472 0 0 0
3 COLLIN Patrick HUY 54H02372 B60M 514 314 200 0 0 0

B60W - Barebow 60+ Women
1 DAWANS Anne-Marie ACL 58D04790 B60W 1954 557 487 460 450 0
2 DE BRUYN Partricia HAC 59D04785 B60W 924 485 439 0 0 0

BM - Barebow  Men
1 GILLOT Cédric ADS 85H01862 BM 1098 549 549 0 0 0
2 HAYEN Pierre-Michael LAL 98H02469 BM 618 618 0 0 0 0
3 ANDERSEN Peter ABA 59H04036 BM 592 592 0 0 0 0
4 URBAIN Serge CAM 75H08189 BM 547 547 0 0 0 0
5 LELOUP Alain CMA 67H06860 BM 539 539 0 0 0 0
6 RYCKAERT Eric ECA 76H03785 BM 539 539 0 0 0 0
7 SELLIER Corentin ITW 92H06509 BM 514 514 0 0 0 0
8 MEUNIER Teddy CAM 74H05505 BM 504 504 0 0 0 0

BU15M - Barebow U15 Men
1 KRÜGEL William CAS 10H07435 BU15M 1150 431 410 309 0 0
2 COLLARD Quentin ITW 10H06480 BU15M 467 467 0 0 0 0
3 MARECHAL Luca DSA 11H08163 BU15M 408 408 0 0 0 0

BU18M - Barebow U18 Men
1 PLEYERS Nolan DSA 09H07481 BU18M 425 425 0 0 0 0
2 SCHROEDER Quentin FDM 09H05373 BU18M 413 413 0 0 0 0

BU18W - Barebow U18 Women
1 ORBAN Lucille FDM 08D03971 BU18W 867 442 425 0 0 0

BU21M - Barebow U21 Men
1 JOST Floriant ITW 05H08940 BU21M 408 408 0 0 0 0

BW - Barebow  Women
1 DE BOURNONVILLE Francoise ITW 74D06510 BW 2202 494 474 443 442 349
2 VANDERHAEGHEN Severine SSC 78D06726 BW 1871 538 464 455 414 0
3 VAN AERSCHOT Mireille FOA 80D06701 BW 1494 515 501 478 0 0
4 MULDERS Justine ACG 91D08455 BW 745 373 372 0 0 0
5 CARRETTE Joëlle CMA 65D00649 BW 590 590 0 0 0 0
6 MELON Delphine HUY 86D07095 BW 518 518 0 0 0 0
7 ROSSI Fiona CMA 86D06177 BW 386 386 0 0 0 0

C50M - Compound 50+Men
1 FALQUE Pascal BTS 71H04906 C50M 3522 710 708 706 700 698
2 CATHELAIN Christophe CAT 65H04557 C50M 3513 708 708 704 699 694
3 NOIRET Frank SSC 69H01281 C50M 3508 712 703 702 698 693
4 CROES Emmanuel LAW 67H01269 C50M 2711 688 680 676 667 0
5 GEVART Jean-Michel LFU 71H06603 C50M 2545 652 642 638 613 0
6 LANGUEDOC Franck RCM 73H01129 C50M 1982 670 657 655 0 0
7 DUVIVIER Pascal CAS 67H09107 C50M 1907 656 629 622 0 0
8 BRAM Pascal LFE 65H01390 C50M 1865 679 679 507 0 0
9 GOUVERNEUR Philippe LIE 72H01530 C50M 1418 712 706 0 0 0

10 DE RYCKERE Eric ECA 69H00007 C50M 1392 706 686 0 0 0
11 BLANCHE Patrice ITW 71H01934 C50M 1353 677 676 0 0 0
12 TRIPODI Sebastiano CMA 70H09075 C50M 1205 603 602 0 0 0
13 ROLLAND Eric FDM 72H02335 C50M 825 520 305 0 0 0
14 WATTIEZ Eddy ANT 67H00909 C50M 705 705 0 0 0 0

5 meilleurs tirs
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15 GALAN Christian LIE 65H01401 C50M 691 691 0 0 0 0
16 WEYDERS Eric FGV 71H02400 C50M 678 678 0 0 0 0
17 LEENDERS Rudi CEN 68H01007 C50M 623 623 0 0 0 0

C50W - Compound 50+ Women
1 GUILBERT Laurence CAT 65D08336 C50W 3050 622 621 614 597 596
2 MOTTET Véronique FBG 73D03079 C50W 1344 676 668 0 0 0
3 VANZEVEREN Barbara RCM 74D01124 C50W 1342 672 670 0 0 0
4 LIBIN Michele ACH 67D06781 C50W 470 470 0 0 0 0
5 CAERELS Cathy HAC 69D04636 C50W 276 276 0 0 0 0

C60M - Compound 60+ Men
1 HEUSDENS Alain LIE 63H01540 C60M 3360 685 683 681 656 655
2 DI PIERDOMENICO Toni SSC 56H00004 C60M 3246 656 654 649 644 643
3 DETIENNE Jean-Claude CEN 51H00989 C60M 3140 644 642 624 617 613
4 DEMARETS Didier CAS 62H01585 C60M 2871 621 619 573 566 492
5 DEVIGNON André AMV 58H02187 C60M 2756 695 689 688 684 0
6 CATTELAIN Jean-Jacques ECA 59H08097 C60M 2057 692 690 675 0 0
7 PRIEELS Philippe GSR 53H00131 C60M 2039 685 683 671 0 0
8 OLIVIER Pierre FAC 64H06873 C60M 1906 641 637 628 0 0
9 DELIVEYNE Julien LFE 50H00921 C60M 673 673 0 0 0 0

10 DELVAL Alain FAO 62H00471 C60M 621 621 0 0 0 0
11 ANTOINE Alain MSP 56H03373 C60M 582 582 0 0 0 0
12 GASPARD Freddy RCM 61H01122 C60M 578 578 0 0 0 0
13 DEPLECHIN Guy LAW 51H01488 C60M 502 502 0 0 0 0

C60W - Compound 60+ Women
1 HOUSSIER Gilberte CAC 63D01297 C60W 3370 686 677 672 669 666
2 BONMARIAGE Marie-Christine AMV 60D02191 C60W 1931 658 656 617 0 0
3 LEONARD Raymonde LAW 55D01487 C60W 1790 608 592 590 0 0
4 GOFFINET Jacqueline MDY 64D02070 C60W 1745 609 602 534 0 0

CM - Compound Men
1 POULAIN Pascal CAS 87H07443 CM 3441 699 694 684 684 680
2 PITTIA Fabrice CEN 75H05476 CM 3363 684 682 678 677 642
3 DEVIGNON Benjamin AMV 90H02189 CM 2813 709 705 705 694 0
4 MARCHAND Emmanuel CAS 84H09100 CM 2750 700 694 688 668 0
5 VOYEUX Christian CAS 80H07694 CM 2693 687 673 671 662 0
6 D'HOOSCHE Frederic RCM 80H07740 CM 2049 695 693 661 0 0
7 BROSSE Dimiti LIE 77H01399 CM 2039 683 682 674 0 0
8 FISSIAUX Marvin ARB 99H08482 CM 1416 712 704 0 0 0
9 CROES Quentin LAW 99H01271 CM 1414 712 702 0 0 0

10 UMORE Thomas ITW 99H01982 CM 1411 710 701 0 0 0
11 WATTIEZ Anthony ANT 92H00908 CM 1408 707 701 0 0 0
12 WATTIEZ Yohan LFE 96H00905 CM 1401 705 696 0 0 0
13 DUBOIS Jordan HUY 95H03082 CM 1400 701 699 0 0 0
14 AMAOUZ Christian HAC 78H05839 CM 1376 689 687 0 0 0
15 SIMON Frédéric ACM 77H01916 CM 1374 692 682 0 0 0
16 JACHACEK Leon CAS 82H07173 CM 1339 676 663 0 0 0
17 VERZELE Jonathan RCM 88H07570 CM 1302 660 642 0 0 0
18 NUTTENS Aurélien ANT 92H08398 CM 672 672 0 0 0 0
19 DEFONTAINE Gino RCM 82H05336 CM 669 669 0 0 0 0
20 TALLIER Regis LAL 86H02228 CM 668 668 0 0 0 0
21 WILLEMS Valery CEN 75H08304 CM 665 665 0 0 0 0
22 ROLLY Cedric CEN 88H08493 CM 645 645 0 0 0 0
23 PETERS Quentin LIE 03H06453 CM 636 636 0 0 0 0
24 DEBROUX Sebastien CMA 77H09074 CM 615 615 0 0 0 0
25 LAGNEAU Jonathan ECA 91H09376 CM 614 614 0 0 0 0
26 DANS Christophe FGV 79H08857 CM 423 423 0 0 0 0

CU15M - Compound U15 Men
1 DUBOIS Dorian HUY 10H03639 CU15M 865 489 376 0 0 0

CU18M - Compound U18 Men
1 DELFOSSE Tohan CAT 09H06443 CU18M 2798 704 703 701 690 0
2 LANGUEDOC Lohann RCM 09H03128 CU18M 1799 642 605 552 0 0
3 LANGUEDOC Conrad RCM 07H01114 CU18M 1774 611 585 578 0 0
4 ROMPEN Samuel ITW 07H03126 CU18M 684 684 0 0 0 0
5 GOUVERNEUR Roméo LIE 07H03937 CU18M 637 637 0 0 0 0
6 LEDIEU Alexy BTS 08H04014 CU18M 444 444 0 0 0 0
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CU18W - Compound U18 Women
1 VANDENHEEDE Hanne RCM 08D07970 CU18W 669 669 0 0 0 0

CU21M - Compound U21 Men
1 GEVART Noa LFU 05H06604 CU21M 2827 712 709 707 699 0
2 NIZET Guillaume ITW 06H06330 CU21M 1371 690 681 0 0 0
3 AMAOUZ Ethan HAC 04H05840 CU21M 1292 656 636 0 0 0
4 JULLION Nicolas FGV 05H05475 CU21M 677 677 0 0 0 0

CU21W - Compound U21 Women
1 VOYEUX Lena CAS 06D07693 CU21W 1799 623 618 558 0 0

CW - Compound Women
1 LEJEUNE Fanny LFE 89D01391 CW 2810 706 704 703 697 0
2 HOORNAERT Valène RCM 89D07576 CW 2661 671 667 663 660 0
3 HEUSDENS Kelly LIE 02D01539 CW 2483 531 524 521 456 451
4 MENS Kristy LIE 94D08809 CW 2164 584 572 511 497 0
5 CHAVAL Anne-Sophie CAT 84D00904 CW 2061 695 693 673 0 0
6 OLIVIER Jodie FAC 98D09111 CW 1928 655 637 636 0 0
7 MOONS Marie RCM 88D06988 CW 1391 697 694 0 0 0
8 BOVY Gwendoline CAS 85D06511 CW 1306 657 649 0 0 0
9 AMAOUZ Jennyfer HAC 87D08692 CW 1278 649 629 0 0 0

10 SERLEZ Allison ACM 91D03711 CW 1254 637 617 0 0 0
11 BROSSE Océane LIE 02D01423 CW 1220 618 602 0 0 0
12 LIBOIS Nancy HAC 80D05842 CW 1210 622 588 0 0 0
13 PINSON Amandine CAS 01D01621 CW 972 580 392 0 0 0
14 LORQUET Gaelle ITW 02D01955 CW 569 569 0 0 0 0

LM50 - Longboow mixte 50+
1 CRABBE Alain BTS 57H01020 LM50 2706 555 544 537 535 535
2 LORQUET Philippe ITW 70H01956 LM50 2605 537 534 532 521 481
3 GOBLET Dany LAM 66H02437 LM50 1879 433 377 375 349 345
4 LEBON Josiane ARC 53D00584 LM50 1275 459 413 403 0 0
5 BECKERS Anne FDM 65D02326 LM50 1273 456 427 390 0 0
6 FOCCROULLE Marc AVB 68H02022 LM50 1109 557 552 0 0 0
7 TYERS Gérald ABA 62H00573 LM50 1034 540 494 0 0 0
8 BARON Stephane FDM 61H01430 LM50 972 479 386 107 0 0
9 LEBALLUE Roland CAS 44H01608 LM50 691 482 209 0 0 0

10 REMY Marc AVB 55H02019 LM50 481 481 0 0 0 0
11 GEERTS Léon AVB 53H07053 LM50 337 337 0 0 0 0
12 JANSSENS Philippe DSA 57H07425 LM50 267 267 0 0 0 0

LMJ - Longboow mixte jeune
1 GOBLET Renô LAM 07H02438 LMJ 2043 438 422 410 409 364
2 MATAGNE Lisa-Maria ACG 09D07536 LMJ 273 273 0 0 0 0

LMS - Longboow mixte senior
1 LEGROS Christophe MDY 82H02068 LMS 1135 443 390 302 0 0
2 DUBOIS Arnaud HUY 89H03081 LMS 965 498 467 0 0 0
3 PIRON Michael AVB 79H06220 LMS 893 476 417 0 0 0
4 GILIS Claudy CAM 84H08188 LMS 634 365 269 0 0 0
5 RYCKAERT Eric ECA 76H03785 LMS 525 525 0 0 0 0
6 DAVAIN Léonie ACG 85D07533 LMS 469 249 220 0 0 0
7 GERON Michèle DSA 92D07434 LMS 334 334 0 0 0 0
8 GENTILE Carmelo LIE 83H01527 LMS 253 253 0 0 0 0

R50M - Recurve 50+Men
1 IVANKO Frederic SSC 70H06651 R50M 2417 619 616 599 583 0
2 BARDOUL Andy ITW 72H01929 R50M 1909 649 637 623 0 0
3 CARLIER Alain FOA 69H00022 R50M 1876 634 622 620 0 0
4 FISSIAUX Steve ARB 73H09116 R50M 1837 616 614 607 0 0
5 LAMBILLOTTE Yves LFU 72H05876 R50M 1794 607 594 593 0 0
6 MINET jean Francois LAW 73H07843 R50M 1774 609 597 568 0 0
7 AUTEM Alain ANT 69H00903 R50M 1291 654 637 0 0 0
8 BILO Jan LFE 71H09351 R50M 1201 611 590 0 0 0
9 BUCK José SSK 65H05880 R50M 1185 596 589 0 0 0

10 JAMOUL Pascal LIE 66H01546 R50M 1004 522 482 0 0 0
11 BOUDARD Jean-Francois LAL 69H02229 R50M 646 646 0 0 0 0
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12 VANDENHOOFDEN Bernard FAO 65H00451 R50M 637 637 0 0 0 0
13 WATTIEZ Eddy ANT 67H00909 R50M 602 602 0 0 0 0
14 DE WINTER Patrick GPE 66H00240 R50M 594 594 0 0 0 0
15 ARGUELLES José Antonio LFU 68H00865 R50M 589 589 0 0 0 0
16 MASSÉ Hugues CMA 73H06792 R50M 583 583 0 0 0 0
17 FELEGYHAZY Tamas FOA 68H06709 R50M 546 546 0 0 0 0
18 BLAUWAERT Ronald ARC 70H08931 R50M 543 543 0 0 0 0
19 DELHAUSSE Partrick ITW 65H07813 R50M 507 507 0 0 0 0
20 VIGNERON Bruno ANT 66H08474 R50M 498 498 0 0 0 0
21 SERVAIS Jean Luc ACH 67H06684 R50M 491 491 0 0 0 0
22 STRUBBE Benny LFU 74H00901 R50M 467 467 0 0 0 0
23 DUBOIS Jack HUY 65H01471 R50M 422 422 0 0 0 0
24 MATAGNE Manuel ACG 68H08319 R50M 314 314 0 0 0 0

R50W - Recurve 50+ Women
1 BACKES Iris FDM 73D07907 R50W 2633 579 520 514 510 510
2 DANLOY Pascale FBG 66D08296 R50W 2439 621 610 608 600 0
3 HISSETTE Christine HAC 68D04716 R50W 1097 549 548 0 0 0
4 DE NEVE Pierrette GPE 69D00239 R50W 466 466 0 0 0 0
5 PRUD'HOMME Mireille FGV 70D07228 R50W 392 392 0 0 0 0

R60M - Recurve 60+Men
1 VAN RATTINGHE Christian FOA 63H06408 R60M 2173 565 548 535 525 0
2 HEYVAERT Etienne GSR 48H07665 R60M 1877 637 626 614 0 0
3 MALEVE Vincent LAW 63H02585 R60M 1828 623 609 596 0 0
4 MEYER Marc RCM 59H04233 R60M 1819 611 610 598 0 0
5 LAMBRETTE Alain CTH 64H05579 R60M 1223 623 600 0 0 0
6 VANDENBERGHE Daniel CAN 51H02731 R60M 1126 565 561 0 0 0
7 NIZET Philippe ITW 61H07318 R60M 1050 530 520 0 0 0
8 MISSON Alain LAW 58H08890 R60M 955 495 460 0 0 0
9 KREUTZ Philippe CAS 60H07696 R60M 950 335 276 208 131 0

10 ROBERTO Salvator ABT 50H02729 R60M 910 467 443 0 0 0
11 FIORA Joël SSK 57H00342 R60M 615 615 0 0 0 0
12 CAMBIER Thierry MSP 61H07873 R60M 592 592 0 0 0 0
13 GAUTHIER Joël BTS 58H08573 R60M 542 542 0 0 0 0
14 HENIN Christian SSC 58H00999 R60M 428 428 0 0 0 0
15 LEJEUNE Paul LFE 56H00919 R60M 41 41 0 0 0 0

R60W - Recurve 60+ Women
1 BILLET Marie-Louise FOA 50D00017 R60W 2046 529 520 512 485 0
2 DECLERCK Christelle RCM 63D07573 R60W 1593 579 517 497 0 0
3 MAILLEUR Ghislaine CTH 55D01667 R60W 947 515 432 0 0 0
4 DEKNOP Nadine FOA 59D00036 R60W 857 317 274 253 13 0
5 LEBON Josiane ARC 53D00584 R60W 435 435 0 0 0 0
6 HERRY Béatrice MSP 64D07869 R60W 308 308 0 0 0 0

RM - Recurve Men
1 LAURENT Julien FBG 81H06948 RM 2993 626 611 595 588 573
2 COLLINS Francis DSA 84H02065 RM 2224 596 587 527 514 0
3 TULUMELLO Hugo ACM 71H01918 RM 1960 665 648 647 0 0
4 BODO Wolfgang CAT 00H01393 RM 1932 657 642 633 0 0
5 DELEPLANQUE Geoffrey RCM 87H07575 RM 1756 602 601 553 0 0
6 WATTIEZ Yohan LFE 96H00905 RM 1341 674 667 0 0 0
7 THELEN Nicolas ACG 81H03858 RM 1222 631 591 0 0 0
8 NUTTENS Aurélien ANT 92H08398 RM 1218 660 558 0 0 0
9 SCARLATA Nicolas ACM 90H01911 RM 1213 643 570 0 0 0

10 DROOGMANS Benjamin ACG 99H01448 RM 1172 590 582 0 0 0
11 MONSEUR Valere LIE 76H06430 RM 1158 594 564 0 0 0
12 DEGALLAIX Geoffrey RCM 75H06051 RM 1152 593 559 0 0 0
13 GERON Geoffrey LIE 92H07261 RM 984 502 482 0 0 0
14 MENAGER François DSA 77H08510 RM 899 455 444 0 0 0
15 CHANDELLE Thomas ACG 89H07238 RM 841 458 383 0 0 0
16 PAGANELLI Geoffrey ADS 91H01903 RM 633 633 0 0 0 0
17 BOLLEN Olivier ACM 84H01806 RM 627 627 0 0 0 0
18 VANDENBROUCKE Cédric FAO 80H00453 RM 615 615 0 0 0 0
19 GHEYSSENS Loic LFU 98H00885 RM 612 612 0 0 0 0
20 BIENFAIT Adrien CMA 99H05501 RM 597 597 0 0 0 0
21 SCHOMMERS Nicolas LIE 91H01569 RM 591 591 0 0 0 0
22 VAN HECKE Benoît LFU 93H03590 RM 583 583 0 0 0 0
23 DROOGMANS François ACG 77H01447 RM 582 582 0 0 0 0
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24 MISSON Damien HUY 86H06751 RM 581 581 0 0 0 0
25 BOETSCH Paul RCM 00H08418 RM 567 567 0 0 0 0
26 METTENS Lucas ARC 93H03682 RM 541 541 0 0 0 0
27 AZHAGAR Divagar MSP 94H08461 RM 535 535 0 0 0 0
28 GRÉGOIRE Michaël LAW 88H09065 RM 490 490 0 0 0 0
29 DEJONG Geoffroy CMA 79H05183 RM 487 487 0 0 0 0
30 MEDART Maxime CEN 91H05640 RM 434 434 0 0 0 0
31 DRAYE Miguel FAO 79H08565 RM 408 408 0 0 0 0
32 DARCIS Jérôme DSA 88H08476 RM 342 342 0 0 0 0

RU13M - Recurve U13 Men
1 KRÜGEL Aldrick CAS 13H07436 RU13M 1002 415 333 254 0 0
2 ELISE Lou FAC 14H07013 RU13M 401 401 0 0 0 0

RU13W - Recurve U13 Women
1 GOFFINET Louise DSA 13D07501 RU13W 995 501 494 0 0 0
2 COLLINS Mathilde DSA 12D07426 RU13W 768 388 380 0 0 0
3 MENAGER Korydwen DSA 12D08478 RU13W 427 427 0 0 0 0
4 GOFFINET Soline DSA 16D09122 RU13W 217 217 0 0 0 0

RU15M - Recurve U15 Men
1 DUBOIS Clément LFE 10H06956 RU15M 1722 595 574 553 0 0
2 GOMEZ-KLINKENBERG Samuel DSA 11H08288 RU15M 1092 571 521 0 0 0
3 DROOGMANS Jérémy ACG 11H08904 RU15M 981 495 486 0 0 0
4 DEJACE Jin DSA 11H07429 RU15M 893 462 431 0 0 0
5 VLIEGEN Maxime DSA 10H07484 RU15M 503 503 0 0 0 0
6 VOYEUX Tom CAS 10H07695 RU15M 418 418 0 0 0 0

RU15W - Recurve U15 Women
1 DENOEL Augustine CAS 10D08981 RU15W 758 422 336 0 0 0
2 MENTIOR Tifanny DSA 11D07480 RU15W 346 346 0 0 0 0

RU18M - Recurve U18 Men
1 MARCHAND Nathan CAS 09H06512 RU18M 1622 537 467 439 179 0
2 BOUQUETTE Aurelien ACH 08H04054 RU18M 1229 415 414 400 0 0
3 BROUSSE Eliott ABT 08H04483 RU18M 1015 554 461 0 0 0
4 HERRMANNS Arnaud FOA 08H05674 RU18M 649 649 0 0 0 0
5 LAMBERT Mathéo DSA 09H07478 RU18M 472 472 0 0 0 0
6 DE CUBBER Diego ANT 08H07393 RU18M 390 390 0 0 0 0
7 GERARD Mathieu ITW 08H06290 RU18M 226 226 0 0 0 0

RU18W - Recurve U18 Women
1 MINET Emelyne LAW 07D05650 RU18W 1830 635 602 593 0 0
2 MARTIN Kenza ITW 09D07814 RU18W 1147 576 571 0 0 0
3 GERVYS  Ambre ITW 08D06291 RU18W 977 522 455 0 0 0
4 LEFEBVRE Juliette FBG 08D05919 RU18W 584 584 0 0 0 0
5 HERION Flavie ITW 08D06331 RU18W 579 579 0 0 0 0
6 MEUNIER Abbygael CAM 07D05504 RU18W 404 404 0 0 0 0
7 MOINEAU Ellora ITW 07D04830 RU18W 300 300 0 0 0 0
8 JAMINET Maya DSA 08D08512 RU18W 247 247 0 0 0 0

RU21M - Recurve U121 Men
1 VANCOPPENOLLE Owen CAT 06H05101 RU21M 1730 613 560 557 0 0
2 DELEAU Auphélien CAT 05H01361 RU21M 651 651 0 0 0 0
3 FRETIN Achille ANT 06H06028 RU21M 485 485 0 0 0 0

RU21W - Recurve U21 Women
1 VAN RATTINGHE Lara FOA 06D06407 RU21W 1665 573 571 521 0 0
2 ANTOINE Cassandra CEN 06D07044 RU21W 548 548 0 0 0 0
3 WÉRISSE Léa ITW 06D08970 RU21W 301 301 0 0 0 0

RW - Recurve Women
1 GRIFASI Silvia CTH 80D05582 RW 2987 611 600 597 592 587
2 D'AMBRA Lea FOA 95D07038 RW 2457 634 621 610 592 0
3 MINET Amandine LAW 03D07842 RW 2264 592 580 549 543 0
4 LAMBERT Sabrina DSA 87D07112 RW 1744 595 587 562 0 0
5 JANSSENS Marianne FOA 75D00052 RW 1689 586 555 548 0 0
6 DEMARETS Cécile CAS 95D01586 RW 1625 585 542 498 0 0
7 DEMAUDE Angèle CAT 02D04451 RW 1547 530 514 503 0 0
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8 DULON Lola HAC 96D02367 RW 1491 544 477 470 0 0
9 LAMBILLOTTE Anais LFU 00D00890 RW 1156 581 575 0 0 0

10 BAGES Solène FBG 96D06779 RW 1099 557 542 0 0 0
11 CALBEAU Aude FOA 95D08161 RW 1037 543 494 0 0 0
12 BROSSART Zoe FOA 98D05736 RW 596 596 0 0 0 0
13 DANHIER Sarah ANT 04D07257 RW 570 570 0 0 0 0
14 JAMAR Laura MDY 99D07615 RW 544 544 0 0 0 0
15 DIEPENDAEL Véronique SSC 75D07995 RW 531 531 0 0 0 0
16 DE SMEDT Naomi CMA 93D00310 RW 528 528 0 0 0 0
17 VAN DE BORNE Sophie SSC 76D08015 RW 483 483 0 0 0 0
18 GALLET Elodie RCM 86D08936 RW 411 411 0 0 0 0
19 SCHLOUNE Isabelle FGV 75D06497 RW 374 374 0 0 0 0

RWO - Recurve Women open (handi)
1 SCHUMACHER Lisa DSA 00D07439 RWO 348 348 0 0 0 0
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